Emertimi dhe Forma ligjore "CC LAW OFFICE " SHPK

NIPT -i L11306004Q

Adresa e Selise Rruga: Durresit Sheshi Karl Topia
TIRANE

Data e krijimit 06.01.2011

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Avokati,Konsulenca Liglore

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kembetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

VITI 2016

Pasgyra Financiare jane individuale Po
Pasgyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane le shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Jo
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2016
Deri 31.12.2016

Data e mbylljes se Pasgyrave Financiare 27.03.2017




Pasqyrat Financiare te Vitit 2016
Nr AT LY E T Shenime et Rafibes
Raportuese Para ardhese

| AKTIVET AFATSHKURTRA 66,817,114 49,521,328
1  Aktivet monetare 12,667,652 25,777,205
> Banka 12,667,652 17,573,663
> Arka 0 8,203,542
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra 34,532,003 4,769,164
> Kiiente per mallra, produkte e sherbime 10,952,613 4,687,536
> Debitore, Kreditore te tiere 21,606 0
> Tatim mbi fitimin 0 81,628
> Tvsh 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 23,557,784 0
> 0 0
> 0 0
4 |Inventari 19,617,459 18,974,959
> Lendet e para 0 0
> Inventari Imet 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 0 0
> Parapagesa per furnizime 19,617,459 18,974,959
> 0 0
5 |Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 |Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> |Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0
> ! 0 0
Il AKTIVET AFATGJATA 21,129,662 13,486,624
1 [Investimet financiare afatgjata 0 (0]
2 |Aktive afatgjata materiale 21,129,662 13,486,624
> Toka 0 0
> Ndertesa 1,710,350 0
> Makineri dhe paisje 5,678,683 5,022,521
> Aktive tjera afat gjata materiale 13,740,629 8,464 103
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4  Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6  Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (I+ 1) 87,946,776 63,007,952
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2016
Periudha Periudha
Nr DETYRIMEVE DHE KAPITALI Shenime
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 65,681,716 44,169,008
1  Derivativet 0 0
2  Huamarjet 0 0
> |Overdraftet bankare
> |Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 65,681,716 44,169,008
> |Te pagueshme ndaj furnitoreve 65,220,379 44 199 443
> |Te pagueshme ndaj punonjesve 137,832 -546,612
> |Detyrime per Sigurime Shogq.Shend. 214 412 -164,278
>  |Detyrime tatimore per TAP-in 66,870 0
> |Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 42 223 0
> |Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 680,455
> |Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> |Dividente per tu paguar 0 0
> |Debitore dhe Kreditore te tjere 0 0
4  Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
1l DETYRIMET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> |Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
> |Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4  Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI DETYRIMEVE (I+ll) 65,681,716 44,169,008
1l KAPITALI 22,265,060 18,838,944
1  Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4  Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 18,738,943 12,667,140
10  Fitimi (Humbja) e vitit financiar 3,426,117 6,071,804
TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+lI+Iil) 87,946,776 63,007,952
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 34,852,353 32,484,369
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara -11,042,688 -11,288,654
5 |Kosto e punes -11,234,031 -8,387,229
Pagat e personelit -9,782 649 -7,187,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore -1,451,382 -1,200,229
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
Shpenzime te tjera -8,379,422 -8,486,376
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 - 7) -30,656,141 -28,162,259
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 4,196,212 4,322,110
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara ) 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -165,486 -320,721
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1,710 13,474
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -167,196 -334,195
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 [Totaliite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -165,486 -320,721
14 |[Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 4,030,726 4,001,389
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -604 609 -600,208
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 3,426,117 3,401,181
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Administratori | Shogerise
Soljan Celibashi
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Nr Pershkrimi i Elementeve S B
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 34,852,353 32,484,369
2 |Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura -10,969,977 -10,969,786
3 |Fitimi (Humbja) bruto (1-2) 23,882,376 21,514 5683
4 |Shpenzimet e shitjes 0 0
5 |Shpenzimet administrative -852 505 -1,013,324
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme -3,081.420 -3,734,104
8 |Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit 19,948 451 16,767,155
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
10 |Te ardhurat dne shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -165,486 -320,721
111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata
112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1,710 13,474
113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -167,196 -334,195
114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
12 |Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara =165.752.239 -12,445,045
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (8 +/-12) 4,030,726 4,001,389
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -604,609 -600,208
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13 - 14 ) 3,426,117 3,401,181
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Administratori | Shogerise

NUIS: L11308004Q
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2016

' riudh i
Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte AN ko
. Raportuese Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

‘Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 38,361,874 39,172 934

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -19,168,545 -24.927 188

MM te ardhura nga ortaku 416,369 365

Interesi i paguar 0 0

Tatim mbi fitimin | paguar -4 008,736 -2.617,448

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit 15,600,961 11,628,653
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara 0 0

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -4, 987,244 -1,745,012

Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0

Interesi i arketuar i (8] 3,462

Dividentet e arketuar 8,699,832 4,413,045

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 3,714,298 2.671,495
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare -167,196 -357,588

Dividente te paguar -32 257,616 -4 552,935

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financrare -32,424 812 -4 890,623
Te Pacaktuara

Arketime te Pacakluara 0 0

Pagese te pacaktuara

Shumsa 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -13,109,553 9,409,625
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 25,777,208 16,363,436
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 12,667,652 25,773,061

Administratori | Shogerise
Soljan Celibashi
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Subjekti: "CC LAW OFFICE" shpk

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektitit 2016

N Lloji i automijetit Kapaciteti Targa Viera
1 Fuoristrade Benc 4+1 AA 042 BJ 5,134,860
2 |Autoveture Tyota 4+1 AA 716 HA 808,333
3

Shuma 5,943,193

Per shogerine CC LAW OFFICE shpk
Soljan Celibashi

Co NUIS: L11308004Q

TIRANE - ALBANIA
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Shoqeria__"CC LAW OFFICE" _shpk
NIPTI L11306004Q

Aktivet Afatgjata Materiale

me viere fillestare 2016

A _ Gjendje _ Gjendje
Nr Emertimi Sasia BHOAROAE Shtesa Pakesime ane
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0 0 1,710,350 0 1,710,350
3 |Makineri paisje 106,300 656,162 0 762,462
4 [Mjete transporti 2 5943193 0 0 5,943,193
5  |kempjuterike 7 1,273,325 679583 0 1,952,908
1 |zyre 82 6,811,130 3,349,102 0 10,160,232
2 |Tetjera 44 379,648 1,247 841 0 1,627,489
3 0
4 0
TOTALI 14,513 5096 7,643,038 0 22,156,635
Amortizimi A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia il Shtesa Pakesime g
01/01/2016 31/12/12016
1 |[Toka 0
2 |Ndertime 0
3 [Makineri paisje 0
4  |Mijete transporti 1 1,026,972 0 0 1,026,972
5 kompjuterike 0
1 |Zyre 0]
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1,026,972 0 0 1,026,972
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2016 31/12/2015
1 Toka 0 0 0
2 [Nderime 1,710,350 1,710,350
3 |Makineri paisje 106,300 656162 762,462
4 |Mijete transporti 2 4,916,221 0 0 4 916,221
5 |kompjuterike 7 1,273,325 679583 0 1,952,908
1 [zyre 82 6,811,130 3,349,102 0 10,160,232
2 |Tetjera 44 379,648 1,247,841 1,627,489
3 0
4 0
TOTALI 7,328,539 7,643,038 0 21,129,662
Administratori
i jbashi
CO NUIS: L11308004Q
TIRANE - ALBANIA
CC LAW OFFICE
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SHOQERIA _CC LAW OFFICE_shpk

NIPT L11306004Q

Pasqyre Nr.1
Né Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrr | Rodr
TE ARDHURAT Liogarise Statistikor Viti 2016 Viti 2015
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 34852353 32484369
701/702/70
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 3 11101
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 34852353| 32484369
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 |prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 |kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 34852353 32484369
Administratori
Soljan Celibask
CO NUIS: L11306004Q
TIRANE - ALBANIA
CC LAW OFFICE
SHOQERIA CC LAW OFFICE_shpk
NIPT ____ L11306004Q
Pasqyre Nr.2
Né Leké
ANEKS STATISTIKOR
Namri 1 Roar
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor Viti 2016 Viti 2015
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 -11042688 -11288654
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 10919379 -10969786
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra t& blera 60511 12103 -123309 -318868
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 -11234031 -8387229
a- Pagat e personelit 641 12201 -9782649 -7187000
b- | Shpenzimet pér sig shogérore dhe shéndetsore 644 12202 -1451382 -1200229
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300




4 |Shérbime nga (& treté (atb+crdsesfrgrhitjrkeiem) 61 12400 -8085042 7581902
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
¢) |Qera 613 12403 -2856000 2856000
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 -4523422 -3738948
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 0
f)  |Kerkim studime 617 12406
g) [Sherbime te tjera 618 12407 -51467 -100000
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
iy |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 -23217
ki |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 -496448 -862914
) |Shpenzime transporti 627 12412 103398 0
per Blere 6271 124121 -103398 0
per shitle 6272 124122 0 0
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 -31090 -24040
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 -68960 -26370
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
b) |Akciza 633 12502 0 0
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 -67000 -25170
d) |Taksae regjistrimit dhe tatime te tjera 535+638 12504 -1960 -1200
) |Totalii shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12600 -30430720 -27284155
Informaté: Viti 2016 Viti 2015
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 11 7.92
2|Investimet 15000 76430387 13486624
a) Shtimi | aseteve fikse 15001 7643038 3704902
nga te cilat! asele le reja 150011 7643038 3704902
b) Pakesimi | aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilat shilja e aseteve ekzisluese 150021 ¢] 0

Administratori

Soljan Celibasfi
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NIPTI L11306004Q

Viti 2016
Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
I Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport  |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
" Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25(Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fat
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32 (Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira 34852353
34|Sherbimi Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 34852353
TOALI (I+11+111+IV+V) 34,852,353




Te punesuar mesatarisht per vitin 2015:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke

Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

njiocjun|i=|o

Totali

1

Administratori
Soljan Celibashi
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CC LAW OFFICE SHPK

SHENIME SPJEGUESE

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel | aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqgiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevaje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragqities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

B oW N =

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)



Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur
fiskal ne fugi dhe konkretisht -

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur

te njellojta me ato te sistemit



Ref.

|

"CC LAW OFFICE"Shpk
SHENIMET

SPJEGUESE

Shénimet ge shpijegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
Banka
. X Vi i
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise il Kur5|‘ . Vicri e
valute fund vitit leke
1|Intesa SanPaclo Bank Leke 4146474
2 |Raiffeisen Bank Leke 4787276
3|Intesa SanPaolo Bank EURO 18510.54 135.23 2503180
4|Raiffeisen Bank EURQ 81.71 135.23 11050
5|Raiffeisen Bank usbD 2452.06 125.74 308322
NBG Bank EURO 6739.26 115,22 911350
Totali 12667652
Arka
i |
Nr EMERTIMI Vlera ne Kur5|. ‘ Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne leke 0
Arka ne Euro 0
Totali 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

>

Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej
a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit
b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te prera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Debitore,Kreditore te tjere

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

0
S D

18
18




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluar

Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbylije te vitit

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Inventari

Lendet e para
Inventari Imet
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

Aktive biclogjike afatshkurtra
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nulk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

389,808

604609

-214,801

0

0

0

4906958

6966193

18290

19617459




27

28

29

30
31
32
33

34

35

36

37

40

41

42

43

44

45

Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale 21129662
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Ermatii Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amaortizimi VI.mbetur Viera Amortizimi Vi.mbetur
0 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
| PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet Nuk ka
2  Huamarjet Nuk ka
> Qverdraftet bankare Nuk ka
> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr Leke 65220379
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 28467579
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke 36752800
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke




46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

66

687

68

69

il

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshime

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Leke

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

-137832

-214412

-66870

-42223

100000




70

71

72

73

74

75

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka

6 Rezervat statutore Nuk ka
7 Rezervat ligjore Nuk ka
8 Rezervate tjera Nuk ka
9 Fitimet e pa shperndara Leke

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit Leke 4030726
» Shpenzime te pa zbriteshme Leke 7996
o Fitimi para tatimit Leke 4030726
e Tatimi mbi fitimin Leke 604609

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
( Soljan Celibashi )

NUIS, L11308004Q
TIRANE - AL



Vo,

SHENIME SPJEGUESE

Shif shenimet spjeguese bashkangjitur pasgyrave financiare

Gjate vitit 2015 treguesit ekonomike dhe financiare ne pergjithesi kane nje rritje ne krahasim
me vitin e meparshen ne drejtim te realizimit te te ardhurave te cilat tejkalojne vitin e
kaluar ne shumen 2,367,984 leke me nje rritje prej 7.3 % me shume krahasuar me vitin 2015.
Norma e rentabilitetit eshte realizuar ne masen 11.6 % Ne strukturen e shpenzimeve ka nje
ulje prej 245966 lek ne drejtim ta materialeve te konsumuara.
Kosto e punes ka nje rritje prej 2,846,802 lek si pasoje e shtimit te personeli mesatarisht me 3.1%,dhe
rritjes se pagave per vitin 2016.
Nderkohe zerat e tjere te shpenzimeve kane ruajtur ne pergjithesi te njejtat nivele.
Detyrimet tatimore jane deklaruar dhe paguar sipas afateve ligjore dhe shogeria nuk ka borxhe te pa shlyera.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike 7
Soljan Celibashi '
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